
Общинска избирателна комисия Панагюрище 

РЕШЕНИЕ 
 

№ 139-МИ 
Панагюрище, 03.11.2019 г. 

 
1. ОТНОСНО:  Определяне членове от ОИК за подписване на протокола за предаване 

на ТЗ на ГД“ГРАО“ пликовете по т.1 с книжата в тях съгласно Решение №1129-МИ 
от 18.09.2019 г. на ЦИК.  

На основание чл.87, ал.1 т.1 от Изборния кодекс и във връзка с Решение №1129-
МИ от 18.09.2019 г. на ЦИК, ОИК-Панагюрище 

РЕШИ: 

Определя трима членове на ОИК-Панагюрище да подпишат протокола за предаване 
на ТЗ на ГД“ГРАО“ пликовете по т.1 с книжата в тях съгласно Решение №1129-МИ от 
18.09.2019 г. на ЦИК, а именно: 

 
Петя Христова Ангелова-Арбалиева – Председател на ОИК 
Христо Ботев Стоименов – зам. Председател на ОИК 
Николай Стоянов Деянов – зам. Председател на ОИК 

Решението подлежи на оспорване в тридневен срок по реда на чл.88 от ИК. 

 
 
ПРЕДСЕДАТЕЛ: ……………..………… 
                   /Петя Ангелова-Арбалиева/ 

 
СЕКРЕТАР: …………………………….. 
                              / Делка Мангова / 

 
 

                                                           Решението е обявено на …………………… в ………………………. часа. 

                                                           Решението е свалено на …………………… в ………………………. часа. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


